1

 2023 年５月２９日

各 位

社 名 日 本 ア ジ ア 投 資 株 式 会 社

代表者 の役 職名 代表取締役社長 下村 哲朗

（ コ ー ド 番 号  ８ ５ １ ８  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 い 合 せ 先 執 行 役 員  岸 本  謙 司

T E L 0 3 （ 3 2 ２ １ ） 8 5 1 8

執行役員の異動に関するお知らせ

下記の通り、任期満了に伴う執行役員の退任についてお知らせいたします。

記

執行役員の退任（2023 年 6 月 30 日付）

氏名 現 役職名、担当・管掌

田中
た な か

 亘
わたる

 上席執行役員  社長付特命担当

以 上